Teil dieses Änderungsbescheides. 

Wir bewilligen Ihnen eine nicht rückzahlbare Zuwendung gem. §§ 23, 44 Bundeshaushaltsord-
nung (BHO) als Projektförderung auf Ausgabenbasis zu den nachstehenden Nebenbestimmun-
gen und Hinweisen in Höhe von bis zu 

1.704.490,00 Euro 
(in Worten: eine Million siebenhundertviertausend vierhundertneunzig00/100 Euro) 

zur Durchführung der Maßnahme 

Sanierung des ehemaligen Schwesternwohnheims und Umbau zum Jugendzentrum Plus 
Lazarettstraße 1 
66280 Sulzbach 

Der vorstehende Betrag ist ein Höchstbetrag („bis zu“/„höchstens“), d.h., die konkrete Höhe